
Campionato regionale 3D - Toscana
ASD Kentron Dard (r2109078)
Impianto di Tiro Arcieri Kentron Dard, 10-10-2021
Giudici di Gara: Franceschi Giovacchino
Comitato Organizzatore: Grassini Susi, Marlia Nicola, Giometti Raul

Squadre Senior Maschili
1

8

Asd Arcieri Fivizzano
GALLO Raffaele
OLIVIERI Massimo
PONTREMOLESI Marco

-Bye-

5

4

A.S.D. Arcieri Certaldesi
FALCHI Marco
PRINCIPATO Angelo
SOLLAZZI Paolo

Asd Arcieri Di Avalon
FANI Agostino
FORMICHINI Marco
FRANCESCHI Francesco

3

6

Arcieri Citta' di Pescia
ARBANTI Alessandro
ERCOLINI Edoardo
TACCOLA Roberto

-Bye-

7

2
Asd Arcieri Delle Sei Rose

MANGIARULO Giuseppe
MATTEUCCI Antonio
VENTURI Valerio

-Bye-

Asd Arcieri Fivizzano

Arcieri Citta' di Pescia

Asd Arcieri Delle Sei Rose

Bronzo Oro
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Squadre Senior Femminili
1

8

Arcieri Citta' di Pescia
PENNACCHI Luciana
SACCHETTI Paola
VALOTTI Paola

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arcieri Citta' di Pescia

Bronzo Oro
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Squadre Junior Maschili
1
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6

7

2

Bronzo Oro
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Bronzo Oro
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